[bookmark: _GoBack]

[image: ]

Муниципальное образование «Биробиджанский  муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.10.2019                                                                                                                          № 711
г. Биробиджан

О внесении изменений в постановление администрации Биробиджанского муниципального района от 07.03.2019 № 115 «Об утверждении  Положения об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимономпольного законодательства (антимонопольного комплаенса) на территории  Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области»
На основании выявленных несоответствий федеральному законодательству и общепринятым правилам юридической техники при проведении юридической экспертизы областным государственным казенным учреждением «Государственное юридическое бюро Еврейской автономной области», администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Биробиджанского муниципального района от 07.03.2019 № 115 «Об утверждении  Положения об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимономпольного законодательства (антимонопольного комплаенса) на территории  Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области»:
           - в подпункте «г» пункта 5.3 раздела 5 «Выявление и оценка рисков нарушения антимонопольного законодательства» слова «Биробиджанского района» заменить словами «Биробиджанского муниципального района».
2. Внести следующие изменения в Положение об организации в Биробиджанском муниципальном районе Еврейской автономной области системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольного комплаенса):
 - в абзацах 4,9 пункта 1.2 раздела 1 «Общие положения» слова: «в органе исполнительной власти» заменить словами: «в органе местного самоуправления».
3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района                                                                      С.В. Солтус

	Готовил:

Главный экономист
по муниципальным закупкам отдела
по труду и социально-экономическим вопросам
«___» _________2019г.

Начальник финансового отдела
«___» _________2019г.

Консультант отдела
организационно-контрольной работы
и информационных технологий
«___» _________2019г.

Начальник юридического отдела
«___» _________2019г.

Л.И. Гордеева

М.В. Логунова

М.А. Солдатова

С.С. Пирогов

image1.png